
ROZPOČET  NA  ROK   2010

Rozpočtové příjmy

číslo třída Druh příjmu Objem příjmů
řádku položka

1 x NEDAŃOVÉ  PŘÍJMY CELKEM 15139,6
2 X DAŃOVÉ PŘÍJMY x
3 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.činnosti a fun. pož. 152
4 1112 Daň z příjmů fyzických osob zesamost. Výděl. Činnosti 160
5 1121 Daň z příjmů právnických osob 338
6 1122 Daň z příjmů právnických osob  za obce
7 1211 Daň z přidané hodnoty 500
8 1361 Správní poplatky 0,7
9 1337 Poplatky za likvidacikomunálního odpadu

10 1113 22
11 1333 4 000
12 1511 Daň z nemovitosti 125
13
14
15
16 x DAŇOVÉ  PŘÍJMY  CELKEM (ř. 3až 11) 5297,7
17 x                         PPŘIJATÉ DOTACE x
18 4111 Neinv. přijaté transfery zVPS SR

 18 a 4112 Neinv. přijaté transfery ze SR-s.d.vzt.
19 v tom: - na výkon státní správy 79,8
20 4116 Ost. neinv. přij. transf. ze SR
21 4229 155
22
23
24 ÚHRN  PŘÍJMŮ (ř. 1 + 12 + 20) 20672,1
25

8115 Změna stavu krát. prostř. na bank. účtech 2839
celkem 23511,1

NEDAŇOVÉ  PŘÍJMY OBCE

6310 obecné příjmy z fin. Operací                2141 60
3639 nájem                                                2131 11,6
3639 nájem                                                2132 28
3639 nájem                                                3111 15000
3725 využív.a zneškod.kom.odpadů-přij.       2324 40

celkem 15139,6

Rozpočet byl vyvěšen k nahlédnutí 15. 12. 2009 na úřední desce k nahlédnutí
Rozpočet na rok 2010 byl schválen 30. 12. 2009rok 2010 byl schválen 31.12. 2009
S účinností o od 1. ledna 2010d 1. ledna 2010



ROZPOČET  NA  ROK  2010

BĚŽNÉ  A  KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE

č. skupina název paragrafu funkčního třídění třída, položka objem výdajů výdaje
řád. paragraf celkem

1 1032 ostatní osobní výdaje 5021 5
2 1032 nákup ostatních služeb 5169 20
3 1032 podpora ostat. produk. činností  celkem 25
4 2212 nákup ostatních služeb 5169 40
5 2212 nespecifikované rezervy 5901 3000
6 2212 silnice 3040
7 2221 výdaje na dopravní úz. obslužnost 5193 10
8 2221 provoz veřejné silniční dopravy 10
9 2310 ostatní neinvestiční trans. VR územ.ú. 5329 17,1

10 2310 pitná voda 17,1
11 2321 nákup ostatních služeb 5169 4,3
12 2321 budovy, haly, stavby 6121
13 2321 odvád. a čist. odp. vod, nak. s kal 4,3
14 3111 neinvestiční transfery obcím 5321 8
15 3111 nespecifikované rezervy 5901 9
16 3111 předškolní zařízení 17
17 3113 nespecifikované rezervy 5901 87
18 3113 základní školy 87
19 3141 nákup ostatních služeb 5169 15
20 3141 školní stravování při před., zákl. vzdě.  15
21 3319 ostatní osobní výdaje 5021
22 3319 nákup ostatních služeb 5169 30
23 3319 ost. záležitosti kultury 30
24 3392 studená voda 5151 4
25 3392 služby peněžních ústavů 5163 6
26 3392 zájmová činnost v kultuře 10
27 3392 pohoštění 5175 15
28 3399 věcné dary 5194 10
29 3399 ost.zál.kult., círk.,sděl. prost. 25
30 3543 ost.neinv.tra.nezisk.a pod. org. 5229 3
31 3543 pomoc zdravotně postiženým 3
32 3631 elektrická energie 5154 20
33 3631 opravy a udržování 5171 10
34 3631 nespecifikované rezervy 5901 2000
35 3631 veřejné osvětlení 2030
36 3632 nepecifikované rezervy 5901 14,8
37 3632 pohřebnictví 14,8
38 3639 ost.neinv.tra.transfery VR územ.ú. 5329 2,7
39 3639 budovy, haly, stavby 6121 15000
40 3639 komun.služby a úz.rozvoj j.n. 15003
41 3722 nákup ostatních služeb 5169 150
42 3722 sběr a svoz komunálních odpadů 150
43 3723 nákup ostatních služeb 5169
44 3723 sběr a svoz komunálních odpadů
45 3745 ostatní osobní výdaje 5021 6
46 3745 nákup ostatních služeb 5169 15
47 3745 péče o vzhled obcí a veř. zeleň 21
48 5512 nákup materiálu 5139 15
49 5512 pohonné hmoty a maziva 5156 5
50 5512 cestovné 5173 10
51 5512 PO- dobrovolná část 30
52 6112 ostatní platy 5019 20
53 6112 odměny čl. zastup.obcí a krajů 5023 130
54 6112 pov.pojistné na veř. zdrav. poj. 5032 13
55 6112 ost.pov.poj.placené zaměstnav. 5039 7
56 6112 cestovné 5173 20
57 6112 zastupitelstva obcí 190
58 6171 ostatní osobní výdaje 5021
59 6171 DHDM 5137 20
60 6171 nákup materiálu 5139 5
61 6171 služby pošt 5161 1,5
62 6171 služby telekom. a radiokom. 5162 40
63 6171 nákup ostatních služeb 5169 25
64 6171 cestovné 5173 5
65 6171 pohoštění 5175 3
66 6171 poskytované zálohy vl. pokladně 5182
67 6171 činnost místní správy 99,5
68 6310 služby peněžních ústavů 5163 8
69 6310 obec.příj. a výd.z fin.operací 8
70 6409 nespecifikované rezervy 5901 2681,7
71 6409 ostatní činnost j.n. 2682

v ý d a j e   c e l k e m 23511


